

2020

Yeni yılınızı en içten dileklerle kutlar,
sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör



KTÜ HABER

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GAZETESİ

www.ktu.edu.tr

ARALIK 2019

SAYI: 51

ÜNİVERSİTEMİZ 2019 YILI DANIŞMA KURULU TOPLANTISI TRABZON VALİSİ SAYIN İSMAİL USTAOĞLU BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemiz 2019 yılı Danışma Kurulu Toplantısı Trabzon Valisi Sayın İsmail Ustaoglu başkanlığında 13 Aralık 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL'ın 2019 yılı değerlendirme sunumu ile başlayan toplantıda kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri tarafından KTÜ ile olan işbirlikleri ve beklentileri hakkında görüş ve öneriler sunuldu.

İLAFAR - SUMAE İş Birliği Protokolü
İmzalandı



Doğu Karadeniz Belediyeler Birliğinden
Rektörlüğümüze Teşekkür Plaketi



KTÜ DOKKAF'20 için İlk Paydaş Toplantısı
Yapıldı



GÜNEY AFRIKA BÜYÜKELÇİLİĞİ'NİN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARETİ



Güney Afrika Büyükelçiliği Politika ve Ekonomi Bölümü Birinci Sekreteri Başkatip Sayın Tshepo RANAMANE, 19 Aralık 2019 tarihinde üniversitemizi ziyaret ederek rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ ve Prof. Dr. Asım ÖREM ile görüştü.

REKTÖRLER ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitelerin ortak sorunlarını belirlemek amacıyla İnönü Üniversitesi'nin ev sahipliğinde ve Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Muammer Yaylalı'nın Koordinatörlüğünde düzenlenen "Rektörler Çalıştayı"na üniversitemiz adına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş katıldı.

İki gün süren ve "Eğitim-öğretim", "araştırma-geliştirme", "bilinirlik", "liderlik-motivasyon" konularının ele alındığı çalıştayda ayrıca, katılımcı üniversitelerin ortak sorunları ve çözüm önerilerine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.

İLAFAR - SUMAE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) ile T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü (SUMAE) arasında başlatılacak olan projeler için iş birliği protokolü, İLAFAR adına Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal, SUMAE adına ise Enstitü Müdürü Dr. Ercan Küçük tarafından imzalandı.



İLAFAR "TAGEM PROJE TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü TAGEM Ar-Ge Destek Programı 15. Proje Çağrısı kapsamında sunulan ve kabul edilerek başlayan, "TAGEM-19/AR-GE/07 - Tarım İlaçlarında GLP Standartlarında Toksikite Araştırılması" adlı projenin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Tanıtım toplantısına; Trabzon Vali Yardımcısı Sayın Bünyamin Yıldız, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ve Prof. Dr. Asım Örem, Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) Bitki Sağlığı Araştırmaları Daire Başkanı Dr. Suat Kaymak, Doğa Koruma ve Milli Parklar 12. Bölge Müdürü Ahmet Usta ile birlikte ilimizin değerli kurum yöneticileri, üniversitemiz akademisyenleri katıldılar. "Tarım İlaçlarında GLP Standartlarında Toksikite Araştırılması" projenin çalışma ekibi; Prof. Dr. Sena F. Sezen, Dr. Öğr. Üyesi Can Özgür Yalçın, Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Kaya Yaşar, Arş. Gör. Seçkin Engin, Arş. Gör. Gamze Eroğlu, Arş. Gör. Rengin Reis, Kimyager Gülşah Gül Kılınç'dan oluşmakta.



DOĞU KARADENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİNDEN REKTÖRLÜĞÜMÜZE TEŞEKKÜR PLAKETİ

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği (DKBB)'nin 29 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirilen 2.Olağan Meclis Toplantısı'nda, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği ve aynı zamanda Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı sayın Murat Zorluoğlu tarafından Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin DKBB ile olan iş birliği ve yerel yönetimlere verdiği destekten ötürü Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal'a teşekkür plaketi takdim edildi.



10-11 MART'TA GERÇEKLEŞTİRİLECEK DOKKAF'20 İÇİN PAYDAŞ TOPLANTILARI YAPILDI

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinatörlüğü ve Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde, Şenol Güneş Spor Kompleksi Medical Park Stadyumu'nda 10-11 Mart 2020 tarihlerinde düzenlenecek olan Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF) için ilk paydaş toplantısı 16 Aralık 2019 tarihinde gerçekleştirildi.



Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi temsilcileri katıldı.

Toplantının ilk bölümünde öğrencilerimiz ile kamu ve özel sektör arasında bir köprü kurmak amacıyla istişareler gerçekleştirildi. Toplantının ikinci bölümünde ise KTÜ Kariyer Merkezi ve DOKKAF kapsamında gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Şebnem Ertaş Beşir tarafından sunum yapıldı.

Geçtiğimiz yıl, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve Karadeniz Bölgesindeki 12 paydaş üniversitenin katkı ve katılımıyla 11-12 Mart 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen Karadeniz Kariyer Fuarı'nda ulusal ve uluslararası düzeyde, kamu ve özel sektörden 150 firma

ve kurum stant açmış ve iki gün süren etkinliğe Trabzon ve paydaş üniversitelerin bulunduğu illerden 10.000'in üzerinde öğrenci katılmıştı.

DOKKAF'20 ikinci paydaş toplantısı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım Örem başkanlığında 24 Aralık 2019 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıya Kariyer Merkezi Yönetim Kurulu ve merkez çalışanları ile paydaş üniversitelerin Kariyer Merkezi yöneticileri katıldı.



KTÜ Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Şebnem Ertaş Beşir tarafından Kariyer Merkezi ve DOKKAF kapsamında gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili sunum yapıldı. Kariyer fuarına firma ve öğrenci katılımı konusunda istişareler gerçekleştirildi. Görüş ve öneriler bölümünde ise yapılabilecek iş birlikleri üzerinde durulurken, gerçekleştirilecek bir sonraki toplantıya kadar eşgüdüm ile çalışmaların devam etmesine karar verildi.

İLAFAR - DOKAP ARAŞTIRMA İŞ BİRLİĞİ VE TANIŞMA TOPLANTISI YAPILDI

KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) ile Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı arasındaki iş birliği protokolü kapsamında düzenlenen Araştırma İş Birliği ve Tanışma Toplantısı, DOKAP Bölgesi Üniversiteler Birliği'ne (ÜNİDOKAP) üye üniversitelerden gelen araştırmacıların katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmalarını ÜNİDOKAP Dönem Başkanlığı adına Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsa Gökçe, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ve DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Yusuf Mengi yaparken KTÜ İLAFAR Müdürü Prof. Dr. F. Sena Sezen tarafından da İLAFAR'ın kuruluşu ve çalışmalarını anlatan bir sunum gerçekleştirildi.

Toplantının diğer bölümünde ise öğretim üyeleri Seçil Erden Tayhan (Gaziosmanpaşa Üniversitesi); Selçuk Takır (Giresun Üniversitesi); Ali Osman KILIÇ, İsmail ABİDİN, Murat KÜÇÜK (Karadeniz Teknik Üniversitesi); Cevat Nisbet (Ondokuz Mayıs

Üniversitesi); Onur Serçinoğlu, Gözde Yalçın, Salih Kumru (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi) tarafından, yürütmekte oldukları Ar-Ge çalışmaları hakkında sunumlar yapıldı. Prof. Dr. İsa Gökçe ve Prof. Dr. F. Sena Sezen'in yönettiği soru-cevap, görüş ve öneriler bölümünde ise araştırmacılar, yapılabilecek iş birliklerini ve bu tür toplantıların devam etmesi gerektiğini dile getirdiler.



KARADENİZ ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ VE ARAŞTIRMA - UYGULAMA MERKEZLERİ ÇALIŞTAYI-I DÜZENLENDİ



Karadeniz havzasının tarihsel, kültürel, coğrafi, stratejik ve sosyo-ekonomik yapısına yönelik bilimsel faaliyetler yürütmek amacıyla kurulan Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü, ilgili konularda kitaplar, raporlar, makaleler yayımlamak, kongreler, çalıştaylar, panel ve konferanslar düzenlemekle beraber, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliğine giderek gerek nitelik gerekse nicelik olarak daha kapsamlı çalışmalar yapmayı da hedeflemektedir. Bu hedefin ilk adımı olarak 2 Aralık 2019 tarihinde enstitü ev sahipliğinde "Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü ve Karadeniz Uygulama - Araştırma Merkezleri Çalıştayı-I" düzenlendi. Çalıştayda tarihî sit alanlarının tespitinden bölgesel güvenlik sorunlarına, tarihî olaylardan yakın dönem uluslararası ilişkilere, ulaşımdan ticarete, arkeolojiden ileri şehircilik ve kalkınma alanlarına kadar bölgeyi ilgilendiren konular ele alındı, ulusal ve uluslararası işbirliği imkânları araştırıldı. Çalıştaya Üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları Enstitüsünden başka, Trabzon Üniversitesi Karadeniz Kültür ve Tarihi Uygulama

Araştırma Merkezi, Giresun Üniversitesi Karadeniz Kültür Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARAKUM) ile Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi (KARASAM), Orta Doğu Teknik Üniversitesi Karadeniz ve Orta Asya Ülkeleri Araştırma Merkezi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Karadeniz Stratejik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Hitit Üniversitesi Karadeniz Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Yıldız Teknik Üniversitesi Balkan ve Karadeniz Araştırmaları Merkezi, Sakarya Üniversitesi Kafkas Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Karadeniz Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Artvin Çoruh Üniversitesi Kafkasya ve Çevresi Uygulama ve Araştırma Merkezi iştirak etti. Çalıştaya katılan araştırma merkezleri müdür, müdür yardımcıları, yönetim kurulu üyeleri kurumlarının; kültür, tarih, uluslararası ilişkiler, güvenlik, şehir, çevre, turizm, ticaret, ulaşım ve göç gibi konularda proje, araştırma, inceleme, yayın ve sempozyum yapma hususunda mutabık olduğuna dair görüş açıkladıktan sonra, çalıştay organizasyonunu üstlenen ve ev sahipliği yapan Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mehmet OKUR başkanlığında belirtilen konular hakkında oluşturulan gündem maddeleri ele alındı.



KTÜ TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ ORGANİZASYONU İLE CNK HAVACILIK'IN TRABZON ZİYARETİ



Havacılık sektörünün önde gelen firmalarından biri olan CNK AEROSPACE CEO'su Arda KAYNAR, KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Üniversite Sanayi Buluşması" etkinlikleri kapsamında üniversitemize geldi.

Arda KAYNAR; Havacılık ve Savunma Sanayinin Dünya ve Ülkemizdeki Önemi, Türkiye'de Havacılık ve Savunma Sanayi Sektörü, CNK Havacılık ve İleri İmalat Teknolojileri, Üniversite-Sanayi İşbirliği, Mühendis Yetiştirme Programı ve Beklentiler ve Proje Yönetimi konularında bilgi verdi. Toplantı akademisyen ve öğrencilerin sorularının cevaplanmasıyla sonlandı.

BAĞIMSIZ DENETİM UYGULAMALARI EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim Programı kapsamında onaylanan ve yetkilendirilen KTÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜSEM) bünyesinde, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlere yönelik olarak, üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Engin DİNÇ'in eğitmen olarak görev aldığı Bağımsız Denetim Uygulamaları eğitim programı düzenlendi.



MEMUR AKADEMİSİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Üniversitemiz “Memur Akademisi” Eğitim Programı takvimi uyarınca 5 Aralık 2019 Perşembe günü eğitim programı düzenlendi. Eğitimde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz tarafından “İş Ahlakı ve Meslek Etiği” konusunda bilgi verildi.

19 Aralık 2019 tarihinde gerçekleştirilen eğitimde ise Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı Öztel “2020 Yılı Ayrıntılı Finans Programı ve 2019 Yılı Faaliyet Raporunun Hazırlanması” ile ilgili



bir sunum gerçekleştirdi. Strateji ve Geliştirme Daire Başkanlığı personellerinden Şube Müdürü Kenan Cebeci 2020 Yılı Ayrıntılı Finans Programı, Şube Müdürü Ufuk Öztürk de faaliyet raporlarının hazırlanması konusunda bilgi verdi ve soruları cevaplandırdı.



SOSYAL BİLİMSEL ENSTİTÜSÜ “EKONOMİ VE FELSEFE TOPLANTILARI”NIN 152.’SİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından düzenlenen “Ekonomi ve Felsefe Toplantıları”nın 152.si gerçekleştirildi. Finansal teknolojilerdeki tüm gelişmeler ile Dünya ve Türkiye özelinde meydana getireceği muhtemel etkilerinin tartışıldığı “Finansal Teknolojilerdeki (Fintek) Gelişmeler: Fırsatlar ve Riskler” adlı toplantı Karadeniz Teknik Üniversitesi - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Haydar AKYAZI’nın danışmanlığında, Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Doktora Programı

Para Politikası Alanı 100/2000 YÖK Doktora Bursiyerlerinden Ömer Faruk KÖMÜRCÜOĞLU tarafından gerçekleştirildi.



KOBİ’LERE YÖNELİK ALTERNATİF FON KAYNAKLARI VE FİNANSAL OKURYAZARLIK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında yürütülmekte olan KOBİ’lere Yönelik Alternatif Fon Kaynakları ve Finansal Okuryazarlık Projesi kapsamında eğitim programı düzenlendi. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Kurtaran’ın eğitmen olarak görev aldığı programa 28 kişi katılım sağladı.

ZABITA VE İTFAİYE PERSONELİ YÖNELİK “GÖREVDE YÜKSELME EĞİTİMİ VE SINAVI” TAMAMLANDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği üye belediyelerinde görevli zabita ve itfaiye personeline yönelik olarak görevde yükselme eğitim programı düzenlendi. Üniversitemizde görev yapan 17 akademisyenimiz tarafından 104 saat olarak düzenlenen eğitim programına 115 zabita ve itfaiye personeli katıldı ve eğitimin ardından görevde yükselme sınavı yapıldı.



“TÜRKİYE’DE MELEK YATIRIMCILIK” “KADIN VE SİYASET” PANELİ DÜZENLENDİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Dünyanın en büyük melek yatırımcı ağı Keiretsu Forum Türkiye'nin Girişimci İlişkiler Direktörü Emir Uzunoğlu tarafından 24 Aralık Salı günü “Türkiye’de Melek Yatırım” konulu sunum gerçekleştirildi.

Melek yatırımcılığın ne olduğu, girişimcilere nasıl destek oldukları, ne kadar fon sağladıkları, yatırım yaptıkları sektörler, girişimcilere aradıkları özellikler, etkili yatırımcı sunumunun nasıl hazırlanması gerektiği ve nelere dikkat edilmesi gerektiği konularında değerli bilgiler verildi.

KTÜ’DE BİRLİKTE HER YERDE BİRLİKTE ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Şebnem Ertaş Beşir'in, Burak Baloğlu ve Levent Şanlı'ya plaket akdininin ardından etkinlik müzik dinletisi ile son buldu.

KTÜ TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI, AKREDİTASYON BELGESİ ALDI



Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı büyük emekler vererek “Uzmanlık Eğitimi Akreditasyon Belgesi” almaya hak kazandı.

Kardiyoloji Anabilim Dalımızın tüm üyelerini kutluyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve Türkiye’de kadına seçme ve seçilme hakkı verilmesi kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından “Kadın ve Siyaset” konulu panel gerçekleştirildi.

Panelde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Pınar Aydoğan “Osmanlı’da Günümüze Kadın Hareketi” ve Dr. Öğr. Üyesi Alper Tolga Bulut “Türkiye’de Kadının Siyasal Temsili ve Meclis Faaliyetleri”; KTÜ Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Köksal “II. Meşrutiyet ve Cumhuriyetin İlk Yıllarında Trabzon’da Dernek Faaliyetlerinde Kadınlar”; Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Veysel Usta ise “II. Meşrutiyet ve Erken Cumhuriyet Döneminde Trabzon’da Kadın” konulu konuşmalar yaptılar.

KTÜ Kariyer Merkezinin koordinatörlüğünde, Engelsiz KTÜlüler kulübünün Maliye, İşletme ve Ekonomi, Genç Kızılay kulüplerinin işbirliğiyle düzenlediği “KTÜ’de Birlikte Her Yerde Birlikte” etkinliği 18 Aralık’ta Prof. Dr. Osman Turan Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Etkinlikte Konuşan Eller Derneği Başkanı Burak Baloğlu ve İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı Engelli Koçu Levent Şanlı tarafından “İşaret Dili Eğitimi” ve “İstihdamda Engel Yok” temalı sunumlar yapıldı. Rektör Yardımcısı

KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Editör
Dr. Müh. Tülay BAK

Tasarım
Halit BAKIR

Fotoğraf
Osman KESKİN
Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Rektörlük Enformasyon
Müdürlüğü
61080-Trabzon

e-posta
ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

8. ULUSLARARASI KARADENİZ AİLE HEKİMLİĞİ KONGRESİ



KTÜ Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalının paydaşı olduğu "8. Uluslararası Karadeniz Aile Hekimliği Kongresi" Trabzon'da düzenlendi.

Aile Hekimliği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Turan Set'in kongre eş başkanlığı ve Dr. Öğr. Üyesi Elif Ateş'in kongre bilimsel sekreteryaya görevlerini yaptığı etkinlikte tıp fakültesinin çeşitli anabilim dallarından öğretim üyeleri tarafından da bilimsel programa katkı sağlandı. Ayrıca, T.C. Sağlık Bakanlığı ve Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri ve Azerbaycan, Gürcistan ve İspanya'dan katılımcılar kongrede yer aldı.

YERLİ VE YABANCI DERMATOLOGLAR TRABZON'DA BULUŞTU



Doğu Karadeniz Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği ile Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı'nın ortaklaşa düzenlediği, Güz Toplantıları'nın ikincisi, "İnflamasyon: Deri ve Mukoza" başlıklı, uluslararası konuşmacı ve davetlilerin de yer aldığı toplantı, Trabzon'da gerçekleştirildi.

Kongre eş başkanları Prof. Dr. Sevgi Bahadır ve Prof. Dr. Savaş Yaylı'nın verdikleri bilgilere göre, Amerika Birleşik Devletleri, Almanya ve Avustralya'dan konuşmacı ve davetlilerin de katıldığı toplantıda, ülkemizin dört bir yanındaki üniversitelerin ve eğitim araştırma hastanelerinin Dermatoloji kliniklerinden çok sayıda öğretim üyesi, oturum başkanı, konuşmacı, bilimsel kurul üyesi veya katılımcı

olarak görev aldı. 263 kayıtlı katılımcının yer aldığı toplantıda, iki konferans, 10 panel, üç uydu sempozyumunda, yerli ve yabancı çok sayıda konuşmacı görev alırken, bunlara ek olarak 46 adet de sözlü ve poster bildiri sunuldu.



Kongre sekreterliğini Doç. Dr. Deniz Aksu Arıca ve Dr. Öğr. Üyesi Leyla Baykal Selçuk'un yaptığı toplantının kongre başkanları Dr. Bahadır ve Dr. Yaylı, Güz Toplantıları'nın, önümüzdeki yıllarda devam edeceğini ve amaçlarının Trabzon'da hafızalarda iz bırakan bir toplantı serisi gerçekleştirmek olduğunu belirttiler.

29. ULUSAL PATOLOJİ KONGRESİ DÜZENLENDİ

29. Ulusal Patoloji Kongresi yaklaşık 700 kişilik katılım ile Patoloji Dernekleri Federasyonu, Anadolu Patoloji Derneği ve Karadeniz Teknik Üniversitesi işbirliği ile KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.



Patoloji Dernekleri Federasyonu Çalışma Grupları ve Komisyonların önerileriyle, Kongre Bilimsel Kurulunun çalışmaları rehberliğinde zengin bir kongre programı hazırlandı.

Kongrede endokrin patoloji, dermatopatoloji, pediatrik patoloji-perinatoloji ve adli patoloji çalışma grupları tarafından 4 adet kurs düzenlendi. Ayrıca 25 kişilik kontenjanlı Eğitimcilerin Eğitimi kursu düzenlendi. Bilimsel program kapsamında yer alan kurslar, olgu sunumları, paneller, konferanslar gibi çeşitli oturumlarda yurtiçi ve yurtdışından alanında deneyimli birçok konuşmacı kongreye katkıda bulundu.

Açılış kokteylinde "Patolojinin Sesi" adlı ses yarışması düzenlendi.



KTÜ'DE TÜBİTAK 2237-A PROJE EĞİTİMİ YAPILDI



TÜBİTAK 2237-A kapsamında desteklenmiş olan İngilizce Öğretmen Adaylarına Yönelik Dijital Okur-Yazarlık Eğitimi projesi 9-13 Aralık 2019 tarihleri arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Projeye yurt genelinde toplam 56 üniversiteden 356 aday başvurmuş olup, başarı sırasına göre seçilen 30 İngilizce öğretmeni adayı davet edildi ve adaylar İngilizce öğretmenlerinin dijital okur yazarlık becerilerinin geliştirilmesi ve teknolojinin İngilizce öğretimine entegre edilmesi üzerine yoğunlaştırılmış 5 günlük ve toplamda 40 saatlik eğitim aldılar. Projeye başta Orta Doğu Teknik

Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi ve TED Üniversitesi olmak üzere 20 farklı üniversiteden adaylar katıldılar. Eğitimin ana hedeflerinden bir tanesi İngilizce öğretmen adaylarının dijital materyalleri ve teknolojileri sınıf ortamında kullanma konusunda öz güven kazanmaları ve motivasyonlarının artırılması olarak belirlendi.

Eğitimler, başta Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Ali Şükrü Özbay (Karadeniz Teknik Üniversitesi) olmak üzere, Doç. Dr. Necla Dönmez



Usta (Giresun Üniversitesi), Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Tatlı (Trabzon Üniversitesi), Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Emrah Turgut (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi) ve Arş. Gör. Dr. Mehmet Kokoç (Trabzon Üniversitesi) tarafından teorik ve uygulamalı olarak verildi. Ayrıca etkinliğe katılan İngilizce öğretmen adaylarının konaklama, yeme-içme ve ulaşım giderleri TÜBİTAK 2237-A projesi bütçesinden karşılandı.



COST PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Üniversitemiz Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ-TTM) tarafından KTÜ Tıp Fakültesi'nde "Avrupa Birliği COST Programları Bilgilendirme Etkinliği" gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım Örem yaptı. Daha sonra COST Aksiyonlarına başvuru şekli ve uygun aksiyonlar hakkında katılımcılar bilgilendirildi. Toplantı sonunda katılımcı akademisyenlerimiz ile Sağlık Alanındaki COST Aksiyonları paylaşıldı.